

## VÕRU JÄRVE KOOL

Liiva 12b, 65609 Võru

Hoolekogu koosoleku protokoll nr. 07.11.22.

Toimumiskoht: Võru Järve kool, Liiva 12b, Võru linn, meili teel.

Algus: materjalid lugemiseks maili teel 03. - 07. 11.2022

Lõpp: materjalid lugemiseks maili teel 03. - 07.11.22

Koosoleku juhataja: Helin Kõivsaar

Koosoleku protokollija: Jaana Kristoving

Osalejad: Jaana Kristoving, Helin Kõivsaar, Eve Morel, Andres Visnapuu, Maria Peiker

Puudujad: ei ole

Teavitatud: Maie Oppar esitas info meili teel vastavalt päevakorras olevatele teemadele.

Helin Kõivsaar teeb ettepanekud otsuste tegemisel ja Jaana Kristoving koostab protokollid.

### **PÄEVAKAVA:**

1. Võru Järve kooli töötajate koolitus "Toimetulek agressiivse käitumisega" 21. ja 22.november ja 5. detsember 2022.a.
2. Võru Järve kooli õpilaste päevakava koolituse ajal (21. ja 22. november ja 5. detsember 2022.a.). Nõusoleku andmine sellele päevakavale.

### **1. Võru Järve kooli töötajate koolitus "Toimetulek agressiivse käitumisega" 21. ja 22.november ja 5. detsember 2022.a.**

Võru Järve Kooli direktor Maie Oppar annab ülevaate „Toimetulek agressiivse käitumisega” koolitusest.

Võru Järve Kool soovib korraldada 21. ja 22. november ja 5.detsember 2022 kogu Järve kooli töötajatele koolitust " Toimetulek agressiivse käitumisega". Koolituse eesmärgiks on omandada turvalised ja efektiivsed sekkumismeetodid tööl esineva verbaalse ja füüsilise agressiooniga toimetulekuks.

#### **Vajadus:**

Võru Järve kooli meeskonna töökoosolekutel on ühe prioriteetse arendustegevuse valdkonnana esile kerkinud vajadus koolitada töötajaid konfliktsete olukordade ennetamise ja lahendamise valdkonnas. Selleks oleme leidnud võimaluse ja rahalised vahendid ning soovime õppida kasutama Verge metoodikat.

#### **Miks just Verge?**

Verge metoodika on üheks praktikas tõestamist leidnud efektiivseks ja mõjusaks lähenemiseks, mis aitab agressiivseid olukordi ennetada, lahendada ja pikemas perspektiivis probleemseid situatsioone vähendada.

Meetod eelisteks on selle lihtsus, turvalisus, terviklikkus ja meeskonnapõhisus ning ka kulutõhusus.